PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 

CONTRTADO: AUTO PEÇAS RONI 

CNPJ: 11.504.733/0001-80 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA O VEICULO 

MICROONIBUS ESCOLAR CHASSI 93ZL68B01C3431964, LOTADO NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

VALOR: R$ 641,64 (SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA E 

QUATRO CENTAVOS) 

ASSINATURA: 04/02/2014      VIGENCIA: 28/02/2014